ПРОТОКОЛ №7

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА,
РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: Г.НЕФТЕЮГАНСК 3 МИКРОРАЙОН ДОМ №8

В ФОРМЕ ОЧНО-ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

Общая площадь многоквартирного жилого дома 3128,5 кв.м.

Инициативная группа по подготовке и проведению собрания:
Монастырная София Ивановна - собственник кв. №1
Матвиенко Сергей Николаевич - собственник кв. №44
Согласно ст.47 Жилищного кодекса РФ общее собрание собственников помещений
многоквартирного дома проведено в период с 18 апреля 2018 года по 16 мая 2018 года в форме
очно-заочного голосования.
Суммарная площадь квартир (сумма голосов) собственников, принявших участие в очно-заочном
голосовании, составила 2751 кв.м. (2751 голосов), кворум 88 %

Собственники, присутствующие на собрании в очно-заочной форме:
Девятова Г.В. Букрин В.В. Букрина М.В. Батурина Е.А. Орлов О.Н. Севостьянов А.В. Липустин Е.А.
Митрюхина А.И. Горбачев Е.В. Ведягина Е.Н. Ведягин И.А. Жигунова А.Н. Мансурова И.А.
Нихомина А.П. Костенко С.В. Вербельчук Т.А. Кузьминская Л.А. Рофеенко С.А. Солянко Ю.А.
Корчуганова Т.Д. Нещерет В.П. Налобина В.И. Серикова Л.И. Некрасова Л. Г. Макаров С.И.
Колыхалова О.В. Шахтарин О.П. Уклонская Л.П. Уклонская М.В. Маллаева Р.Т. Маллавев В.Г.
Пятков Н.Н. Хайруллин Р.Г. Габдельахатова Г.З. Иванова Л.Н. Иванов О.М. Иванова Н.П. Яцутина
Н.А.Сазанова Л.Ф.Богданов Е.А.Богданова И.В.Берещанский В..Б.Серова З.П.Корсаков В.В.Корсаков
К.В.Корсакова Е.Е.Наклеевская И.В.Наклеевская Я.М.Винтер С.Н.Перошвили В.О.Перошвили
З.А.Матвенко О.В.Матвенко С.Н.Заховайко Т.Ю.Вересова Л.К.Зориж В.Ф Лузик Т.А.Попова
С.В.Димбицкая Н.А.Димбицкая Д.Д.Димбицкий Л.Д.Гребенщикова Е.Л.Арушанян Е.С.Арушанян
А.К.Арушанян В.А.Бабаенко Е.С.Москаленко К.Г.Юсупова Э.Р.Мирхайдаров Р.З.

Приглашенные:____________________________________________________________________
Специалист по связям с общественностью УК ОАО «ЖЭУ №3»- Бояршинова Диана Азатовна.

Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
В соответствии со ст.45 Жилищного кодекса РФ кворум для решения, поставленных на повестку дня
вопросов, имеется.
Повестка дня собрания (перечень вопросов, включенных в решение для очно-заочного голосования)
был определен инициативной группой и результатов опроса жителей дома.

1.Выбор председателя и секретаря общего собрания.
2.Выбор счетной комиссии.
З.Об избрании председателя и совета дома.
4.Отказаться от капитального ремонта теплоснабжения, водоотведения запланированные в 2019гг.
(принятое некоммерческой организацией «Югорским фондом капитального ремонта»).
5.Принять решение на высвободившиеся деньги произвести капитальный ремонт фасада без замены
козырьков с утеплением дома №8 в 3 микрорайоне г. Нефтеюганска в 2020гг...
6.Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при
отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений.
7.Решения собственников помещений в многоквартирном доме №8 в 3 микрорайоне г. Нефтеюганска
и протокол общего собрания по данному дому хранить в офисе ОАО «ЖЭУ №3» (по адресу: г.
Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, п. 1/1 многоквартирных домов»), . -----

«17» мая 2018г. г.Нефтеюганск

ПОВЕСТКА ДНЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАЛ

По первому вопросу повестки дня:
0  выборах председателя и секретаря общего собрания.

СЛУШАЛИ:
Бояршинову Диану Азатовну -  специалиста по связям с общественностью ОАО «ЖЭУ-3».

ПРЕДЛОЖЕНО:
Председатель собрания: Монастырная София Ивановна - собственник кв. №1
Секретарь собрания: Матвиенко Сергей Николаевич - собственник кв. №44

ПОСТАНОВИЛИ:
Председатель собрания: Монастырная София Ивановна - собственник кв. №1
Секретарь собрания: Матвиенко Сергей Николаевич - собственник кв. №44

Подано голосов:
За -2751  (100%)
Против-0
Воздержались- О

По второму вопросу повестки дня:
Об избрании счетной комиссии общего собрания

СЛУШАЛИ:
Бояршинову Диану Азатовну -  специалиста по связям с общественностью ОАО «ЖЭУ-3».

ПРЕДЛОЖЕНО:
1 .Выбрать председателем счетной комиссии -  Бояршинову Диану Азатовну -  представитель УК
2.Выбрать членом счетной комиссии -  Монастырная София Ивановна - собственник кв. №1
3.Выбрать членом счетной комиссии -  Матвиенко Сергей Николаевич - собственник кв. №44

РЕШИЛИ:
1 .Выбрать председателем счетной комиссии -  Бояршинову Диану Азатовну -  представитель УК
2.Выбрать членом счетной комиссии -  Монастырная София Ивановна - собственник кв. №1
3.Выбрать членом счетной комиссии -  Матвиенко Сергей Николаевич - собственник кв. №44

Подано голосов:
За -2751  (100%)
Против-0
Воздержались- О

По третьему вопросу повестки дня:
Об избрании председателя и совета многоквартирного дома.

СЛУШАЛИ:
Монастырнуто Софию Ивановну - собственник кв. №1

ПРЕДЛОЖЕНО:
Избрать Совет многоквартирного дома в составе:
Выбрать председателем Совета многоквартирного дома №8 в 3 микрорайоне:
Монастырную Софию Ивановну - собственник кв. №1
Выбрать членом Совета многоквартирного дома №8 в 3 микрорайоне:
Матвиенко Сергей Николаевич - собственник кв. №44
Севостьянова Алексея Владимировича собственник кв. № 5
Москаленко Кирилла Геннадьевича собственник кв. № 54

РЕШИЛИ:
Избрать Совет многоквартирного дома в составе:
Выбрать председателем Совета многоквартирного дома №8 в 3 микрорайоне:
Монастырную Софию Ивановну - собственник кв. №1

Выбрать членом Совета многоквартирного дома №8 в 3 микрорайоне:
Матвиенко Сергей Николаевич - собственник кв. №44
Севостьянова Алексея Владимировича собственник кв. № 5
Москаленко Кирилла Геннадьевича собственник кв. № 54

Подано голосов:
За -2751  (100%)
Против-0
Воздержались- О

По четвертому вопросу повестки дня:
Отказаться от капитального ремонта теплоснабжения, водоотведения запланированные в
2019гг. (принятое некоммерческой организацией «Югорским фондом капитального ремонта»).

СЛУШАЛИ:
Монастырную Софию Ивановну - собственник кв. №1

ПРЕДЛОЖЕНО:
Отказаться от капитального ремонта теплоснабжения, водоотведения запланированные в 2019гг.
(принятое некоммерческой организацией «Югорским фондом капитального ремонта»),

РЕШИЛИ:
Отказаться от капитального ремонта теплоснабжения, водоотведения запланированные в 2019гг.
(принятое некоммерческой организацией «Югорским фондом капитального ремонта»).

Подано голосов:
За -2690  (86%)
Против- 61 (1%)
Воздержались - 0

По пятому вопросу повестки дня:
Принять решение на высвободившиеся деньги произвести капитальный ремонт фасада без
замены козырьков с утеплением дома №8 в 3 микрорайоне г. Нефтеюганска в 2020гг...

СЛУШАЛИ:
Монастырную Софию Ивановну - собственник кв. №1

ПРЕДЛОЖЕНО:
Принять решение на высвободившиеся деньги произвести капитальный ремонт фасада без замены
козырьков с утеплением дома №8 в 3 микрорайоне г. Нефтеюганска в 2020гг...

РЕШИЛИ:
Принять решение на высвободившиеся деньги произвести капитальный ремонт фасада без замены
козырьков с утеплением дома №8 в 3 микрорайоне г. Нефтеюганска в 2020гг...

Подано голосов:
З а -2 6 9 0  (86%)
Против- 61 (1%)
Воздержались -  0

По шестому вопросу повестки дня:
Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при
отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений.

СЛУШАЛИ:
Бояршинову Диану Азатовну -  специалиста по связям с общественностью ОАО «ЖЭУ-3».

ПРЕДЛОЖЕНО:

3

Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при отсутствии
кворума) общего собрания собственников помещений.

РЕШИЛИ:
Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при отсутствии
кворума) общего собрания собственников помещений.

Подано голосов:
За-2751 (100 %)
Против-0
Воздержались- О

По седьмому вопросу повестки дня:
Решения собственников помещений в многоквартирном доме №8 в 3 микрорайоне г.
Нефтеюганска и протокол общего собрания по данному дому хранить в офисе ОАО «ЖЭУ №3»
(по адресу: г. Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, п.Шмногоквартирных домов»)

СЛУШАЛИ:
Бояршинову Диану Азатовну -  специалиста по связям с общественностью ОАО «ЖЭУ-3».

ПРЕДЛОЖЕНО:
Решения собственников помещений в многоквартирном доме №8 в 3 микрорайоне г. Нефтеюганска и
протокол общего собрания по данному дому хранить в офисе ОАО «ЖЭУ №3» (по адресу: г.
Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, п. 1/1 многоквартирных домов»)

РЕШИЛИ:
Решения собственников помещений в многоквартирном доме №8 в 3 микрорайоне г. Нефтеюганска и
протокол общего собрания по данному дому хранить в офисе ОАО «ЖЭУ №3» (по адресу: г.
Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, п. 1/1 многоквартирных домов»)

Подано голосов:
За -2751 (100%)
Против-0
Воздержались- О

Приложение:
1.Решения собственников квартир — комплект заполненных бланков очно - заочного голосования
многоквартирного дома N°8 в 3 микрорайоне г. Нефтеюганска.
2.Реестр голосования собственников многоквартирного дома дом №8 в 3 микрорайоне
г. Нефтеюганска.
3.Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений МКД№8 в 3 микрорайоне.

4